
 

 

 

 
 

COMUNE  DI  RADDUSA 
(Città Metropolitana di Catania) 

                                                                                                                                      

 

DETERMINA  SINDACALE    N.  16    DEL   23/03/2020 

 

 

 

OGGETTO:  Proroga nomina Responsabile di Posizione Organizzativa dell’Area Tributi Riscossione, Centro 

Elaborazione Dati (CED).   

 

 

IL   SINDACO 

 

Richiamata la determinazione sindacale n. 2 del 09/01/2020 con la quale si nominava quale Responsabile di 

P.O. dell’Area Tributi Riscossione e CED il dipendente Giosuè Carastro; 

 

Preso atto che l’incarico scadrà in data 31/03/2020; 

 

Ritenuto, pertanto, necessario ed opportuno, al fine di garantire la continuità dell’azione amministrativa e 

tributaria, prorogare al sig. Giosuè Carastro  la nomina di Responsabile di P.O. dell’Area Tributi Riscossione 

e CED, per il periodo dall’01/04/2020 fino al 30/04/2020; 

 

Visti: 

- lo Statuto  Comunale; 

- il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 

- la L.R. n. 7/92 e ss.mm.ii.; 

 

DETERMINA 

 

1) Di prorogare la nomina di Responsabile di Posizione Organizzativa dell’Area Tributi Riscossione e 

CED al dipendente sig. Giosuè Carastro, per il periodo dall’ 01/04/2020 al 30/04/2020; 

2) Di attribuire al predetto dipendente le funzioni di cui  all'art. 107, commi 2 e 3 del D. Lg.vo 

18/08/2000, n. 267 e l’indennità di posizione organizzativa spettante; 

3)  Di notificare copia della presente all’interessato; 

4) Di demandare al Responsabile dell’Area Amministrativa  l’assunzione dell’impegno di spesa; 

5) Il presente atto, ai fini della pubblica conoscenza, venga pubblicato all’Albo Pretorio on-line sul sito 

Web del comune di Raddusa. 

 

                                                                                 IL  SINDACO 

                                                                                (Prof. Giovanni Allegra) 


